
AO.dk lancerer EL-installatørernes egen hjemmeside 
 
Brødrene A & O Johansen A/S og AO.dk lancerer i juni 2005 en mulighed for, at den 
professionelle el-installatør kan oprette sin helt egen unikke hjemmeside med 
tilhørende netbutik. Konceptet hedder Pro Netbutik og den kendes allerede fra VVS 
området, hvor der allerede er over 50 professionelle hjemmesider i drift under Pro 
Netbutik konceptet.  
 
En Pro Netbutik drives på lejebasis - således får el-installatøren de ydre rammer, og 
installatøren skal selv stå for markedsføringen over for sine kunder og i lokalområdet. 
Opbygningen, vedligeholdelsen, indsamlingen af tekst og billeder til Pro 
Netbutikkerne vil blive varetaget af AO.dk. Desuden sørger AO.dk for en konstant 
udvikling af hjemmesiden og netbutikken til gavn for både installatøren og hans 
kunder. Installatøren skal blot selv bestemme hvilke el-produkter, han vil forhandle 
gennem sin Pro Netbutik samt fastsætte sine egne avancer for produkterne. 
 
Hjemmesiden kommer komplet med kontaktinformationer, firmaoplysninger og en 
velfungerende, kundevenlig netbutik med over 2000 af de mest populære el-varer – 
med tilhørende billeder af alle produkterne. 
 
Fordelene for installatøren er en komplet netbutik, hvor der er flere kategorifordelte 
produkter end andre el-butikker på nettet. De fleste produkter i Pro Netbutikken er 
lagervarer hos A & O Johansen. Derved har installatøren den fordel at kunne tilbyde 
sine kunder dag-til-dag levering. 
 
”Pro Netbutik EL er en kærkommen mulighed for installatøren at komme i kontakt 
med hans nærområde på. Privatkunder, boligforeninger og virksomheder får nem 
adgang til at orientere sig om hvilke produkter elinstallatøren forhandler, og 
elinstallatøren får andel i et marked, som normalt betjenes af byggemarkederne og 
supermarkederne” udtaler Jørn Falck, Salgsdirektør for AO’s EL-division. 
 
Du kan finde flere informationer om Pro Netbutik for el-installatørerne på  
AO.dk/pronetbutik. 
 
Pressemateriale, logoer m.v. kan hentes på Brødrene A & O Johansens pressesite på 
AO.dk/presse.  
 
 


